01/07/2024 19h 
Retorno à sede: 05/07/2024 21h 
Chegada à sede: 06/07/2024 08h 
Descrição das despesas: Hospedagem, locomoção urbana e alimentação 
Quantidade de diárias recebidas: 4 A'   (quatro e meia) diárias. 
Valor recebido: Requeri o valor de R$ 2.243,29 (dois mil duzentos e quarenta e três reais e vinte e nove 
centavos). 
Em 08 de julho de 2024 

r , L ) _) y,,, ,,íit,--, , 
Gilvânia Moreira,Dára da Silva 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína - MT0j) de ry--e,el-i-ca. derP.A.), 

Assinatura do Presidente 

Câmara Municipal de Juina - MT